
1/3
e-mail : 1us.lodz.gorna@mf.gov.pl• tel. 48 42 25 88 100

Pierwszy Urząd Skarbowy Łódź-Górna, ul. Wróblewskiego 10 93-578 Łódź

NACZELNIK

PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO 

ŁÓDŹ-GÓRNA  

__________________________________________________________________________________ 

                                                                                                                               Łódź, 22 sierpnia 2023 roku

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do Farbpral Sp. 

z.o.o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Stanisława Przybyszewskiego 176/178.

Termin  19 września 2023 roku, godz. 12.00

Miejsce Pierwszy Urząd Skarbowy Łódź-Górna,  ul.  Wróblewskiego 10,  93-578 Łódź,

pok. 306 (III piętro)                             

Sprzedawane ruchomości      

L.p. Nazwa ruchomości Wartość

szacunkowa

Cena

wywoławcza

Wadium Uwagi

1. Redcrome - barwiarka 

laboratoryjna

19646,79 zł 9823,39 zł 1964,67 zł Rok prod.  

2011. 

Urządzenie 

sprawne.

2. Maszyna barwiarska G 1 

160 LSPE + kuchnia farb

258949,44 zł 129474,72 zł 25894,94 zł Rok prod.  

2011. 

Urządzenie 

sprawne.

3. Blaze Laser 250T 218300,40 zł 109150,20 zł 21830,04 zł Rok prod.  

2011. 

Urządzenie 

sprawne.

4. Spectrofotometr 

stacjonarny

36508,86 zł 18254,43 zł 3650,88 zł Rok prod.  

2011. 

Urządzenie 

sprawne.

5. Drukarka Leonardo część 

górna

30298,59 zł 15149,29 zł 3029,85 zł Rok prod.  

2011. 



2/3e-mail : 1us.lodz.gorna@mf.gov.pl• tel. 48 42 25 88 100

Pierwszy Urząd Skarbowy Łódź-Górna, ul. Wróblewskiego 10 93-578 Łódź

Urządzenie 

niekomplet

ne, 

niesprawne.

6. Drukarka Leonardo część 

dolna

126463,68 zł 63231,84 zł 12646,36 zł Rok prod.  

2011. 

Urządzenie 

niekomplet

ne, 

niesprawne.

7. Solarbox MOD 1500 12194,22 zł 6097,11 zł 1219,42 zł Rok prod.  

2011. 

Urządzenie 

sprawne.

Wadium                                                                                                                  

Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium.                                     

Wadium proszę wpłacić przelewem na rachunek bankowy Pierwszego Urzędu Skarbowego 

Łódź-Górna w NBP O/O Łódź 1010 1371 0000 8413 9120 0000. W treści przelewu proszę 

zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości której dotyczy.                                                  

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na  naszym rachunku najpóźniej      

w dniu poprzedzającym dzień licytacji.

Nie później niż na godzinę przed terminem licytacji wadium możecie Państwo złożyć:               

1) gotówkowo pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny, jeżeli wadium nie 

przekracza 5.000 zł.

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia.                                   

Pozostałym licytantom zwrócę wadium:                                                                                               

1) wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji,         

2) wpłacone w gotówce - niezwłocznie.

Termin i miejsce oglądania ruchomości       

Ruchomości można oglądać 19 września 2023 roku od godz. 9.00 do godz. 9.30 w Łodzi przy 

ul. 3 Maja 64/66 B, zajęte ruchomości znajdują się w budynku firmy KNK KANAKA.   

Pozostałe informacje

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.                                                         

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie 

może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej

 



3/3e-mail : 1us.lodz.gorna@mf.gov.pl• tel. 48 42 25 88 100

Pierwszy Urząd Skarbowy Łódź-Górna, ul. Wróblewskiego 10 93-578 Łódź

kwoty należy wpłacić na ww. rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie 

później niż w dniu następującym po licytacji do godz.  12.00.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej:                              

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

42  25 88 162

elektronicznie – napisz na adres:

see.us.101036@mf.gov.pl                                                                           

oraz na stronie: hOps://www.lodzkie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-lodz-gorna,

w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.).

Na oryginale podpisał

Z upoważnienia  Naczelnika Pierwszego   

Urzędu Skarbowego Łódź-Górna

 ekspert skarbowy

  Paweł Bednarek

 


